宮バ第 20 号

令和 6年 6月 30 日

MSP 指定選手 様

宮崎県バドミントン協会

会長 相澤 潔

宮崎県バドミントン協会 2024 年 MSP 指定選手（MSP：前期)の決定について(お知らせ)

本年度の MSP 指定選手（MSP：前期)について下記のとおり決定しました。

つきましては、対象選手につきましては指定受諾について回答してください。

記

 1 指定選手  別紙「指定選手一覧」のとおり

 2 事業日程  別紙「事業スケジュール」のとおり

          ※予定ですので変更になることがあります。

 3 指定期間  中学 3年生    本通知日から令和 7年 3月末日まで

         中学 2年生以下  本通知日から令和 6年 12 月末日まで

 4 登 録 料  3,500 円

         ※初回参加時に提出してください。

 5 参 加 料  1,500 円／回

      ※所属・学年・氏名を記載した封筒に入れて、受付時に納付してください。

       ※お釣りは用意いたしませんので、指定の金額を納付してください。

 6 指定受諾の回答

    MSP 指定選手を受諾する選手は、7 月 5日（金）まで に下記 WEB フォームから回答して

    ください。

                 https://forms.gle/dneUcLeeLn8743SE7 (Google フォーム)

                 ※期日後の回答は、いかなる理由があっても無効とします。

               ※回答については、回答内容のコピーが指定したアドレスにメールで送信さ

                    れるので、それをもって完了とします。メール送信されない場合は、事務局

                    へ回答状況をメールでご確認ください。

https://forms.gle/dneUcLeeLn8743SE7

 7 そ の 他

  ◆選手は下記の文書を所属代表者へ渡し、承諾を得て回答してください。

・MSP 指定選手の決定について（所属長あて）

・指定選手一覧

・事業スケジュール

  ◆指定受諾にあたっては、別紙「MSP指定選手を受諾する際の留意事項」に記載の内容について

   同意したものとみなします。

＜申込・問い合わせ先＞宮崎県バドミントン協会 MSP 事務局（担当：小野原）

                 メールアドレス  45miyazaki.sp@gmail.com

MSP 指定選手を受諾する際の留意事項

令和 6年 6月 30日現在

１ 指定カテゴリーの強化練習等（講習会や合宿、遠征等含む）へ参加することができます。

  参加料は、参加時間を問わず 1回 1,500 円です。開催内容等により参加料を変更する場合は事

  前にお知らせいたします。

２ 強化練習等へ参加する際は、次の物を必ずお持ちください。

   □練習用具 □ゼッケン □タオル □飲料水 □跳び縄 □ノート・筆記用具

３ 予定する強化練習等のスケジュールやその他の連絡事項等については随時、宮崎県バドミント

ン協会ホームページ内でお知らせしますので常時ご確認いただき、確認漏れがないようにして

ください。

４ 強化練習等に欠席する場合は原則、2週間前までに下記 WEB フォームから連絡してください。

    MSP 参加連絡フォーム

     https://forms.gle/mm2vJLxV1yobZtadA

  ※上記の期日以降は本事務局へ直接メール連絡してください。

   口頭での連絡やスタッフへのことづけは確認間違いの原因となりますのでやめてくだ

   さい。

  ※選手番号は別添の「指定選手一覧」を参照してください。

５ 本事務局からメール連絡することがありますので、必ずメール受信ができるように迷惑メール

  の解除設定をしてください。

なお、連絡先が変更になった際は、必ず本事務局へメールで連絡してください。

  ※メールアドレス変更等で本事務局から連絡できない場合の責任は負いません。

６ 指定期間であっても、指定選手にふさわしくないと判断される場合は、事前勧告の上で指定取

消をすることがあります。

７ 本会の活動における大会成績や撮影した写真、動画等をホームページや SNS 等に掲載すること

  を承諾の上で参加してください。ただし、不都合がある場合は事前にご連絡いただくか、掲載

  後に削除しますのでお知らせください。

８ 参加中の事故やケガについて責任を負いませんので、各自でスポーツ傷害保険等の加入をして

ください。

https://forms.gle/mm2vJLxV1yobZtadA